
1 
 

 

ΜΟΥΕΙΟ ΑΚΡΟΠΟΛΗ  
 

Προκήρυξη υπ’ αριθμ. 4117/30.3.2023 του Δ.. του Μουςείου Ακρόπολησ για την 
πλήρωςη μίασ (1) θζςησ Ειδικοφ Επιςτημονικοφ Προςωπικοφ (ΕΕΠ) ειδικότητασ ΠΕ 

Αρχαιολόγων με ςφμβαςη ιδιωτικοφ δικαίου αορίςτου χρόνου (ΙΔΑΧ) του 
Μουςείου Ακρόπολησ 

 
* Πίνακασ Απορριπτζων Υποψηφίων 

(απόφαςη Δ Μουςείου Ακρόπολησ τησ 25ησ/6.9.2023 υνεδρίασ) 
 

Αριθμόσ Πρωτοκόλλου Αίτηςησ 
Υποψηφίου 

Αιτιολογία απόρριψησ (ςυνοπτικά) 

 
1. 7754/5.7.2023  

 
1. αίτθςθ μθ υπογεγραμμζνθ 
2. δεν ςυνυποβλικθκαν δικαιολογθτικά 

 
2. 8134/12.7.2023 

 
1. μθ απόδειξθ εμπειρίασ ζξι (6) ετών 
ςτθν επιμζλεια, ςχεδιαςμό, οργάνωςθ, 
επιςτθμονικι υποςτιριξθ δφο (2) 
αρχαιολογικών εκκζςεων 
2. μθ κατάκεςθ αποδεικτικών ςτοιχείων 
για τθν ςυγγραφι κειμζνων ι επιμζλεια 
ςε τουλάχιςτον δφο (2) ςυνοδευτικοφσ 
καταλόγουσ εκκζςεων ςτθν Ελλάδα ι 
ςτο εξωτερικό ςε αντικείμενο ςυναφζσ 
με τθν κλαςικι αρχαιολογία κ.λπ. 

 
3. 8223/17.7.2023 

 
1. μθ κατάκεςθ επιςτθμονικών άρκρων 
ςτο ηθτοφμενο αντικείμενο (κλαςικι 
αρχαιολογία κ.λπ.) και δθμοςιευμζνων 
κατά τον χρόνο υποβολισ τθσ αίτθςθσ 
2. μθ απόδειξθ εμπειρίασ ζξι (6) ετών 
ςτθν επιμζλεια, ςχεδιαςμό, οργάνωςθ, 
επιςτθμονικι υποςτιριξθ δφο (2) 
αρχαιολογικών εκκζςεων 
3. μθ κατάκεςθ αποδεικτικών ςτοιχείων 
για τθν ςυγγραφι κειμζνων ι επιμζλεια 
ςε τουλάχιςτον δφο (2) ςυνοδευτικοφσ 
καταλόγουσ εκκζςεων ςτθν Ελλάδα ι 
ςτο εξωτερικό ςε αντικείμενο ςυναφζσ 
με τθν κλαςικι αρχαιολογία κ.λπ. 

 
 
 
 
 



2 
 

 
 
 

ΜΟΥΕΙΟ ΑΚΡΟΠΟΛΗ  
 

Προκήρυξη υπ’ αριθμ. 4117/30.3.2023 του Δ.. του Μουςείου Ακρόπολησ για την 
πλήρωςη μίασ θζςησ Ειδικοφ Επιςτημονικοφ Προςωπικοφ (ΕΕΠ) ειδικότητασ ΠΕ 

Αρχαιολόγων με ςφμβαςη ιδιωτικοφ δικαίου αορίςτου χρόνου (ΙΔΑΧ) του 
Μουςείου Ακρόπολησ 

 
* Πίνακασ Κατάταξησ  

(απόφαςη Δ Μουςείου Ακρόπολησ τησ 25ησ/6.9.2023 υνεδρίασ) 
 

Αριθμόσ Πρωτοκόλλου Αίτηςησ Υποψηφίου ειρά κατάταξησ / Βαθμολογία 

 
1. 8059/10.7.2023  
 

 
1θ / 2.976 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Κατά τθν προκιρυξθ 4117/30.3.2023 του Δ.Σ. του Μουςείου Ακρόπολθσ και το άρκρο 21 
παρ. 14 του π.δ. 64/2013 (Α΄ 113) κατά των πινάκων κατάταξθσ επιτρζπεται άςκθςθ 
ζνςταςθσ εντόσ δζκα (10) θμερών από τθν ανάρτθςι τουσ ςτθν ιςτοςελίδα του Μουςείου 
Ακρόπολθσ  


